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LAPORAN POSISI KEUANGAN

Ringkasan Laporan Keuangan
PT Asuransi Astra Buana Unit Syariah

(dolam iutoon rupioh

LAPORAN KINERJA KEUANGAN

(dolam iutaan rupich]

ASET 593742 561.015 392.355 - 370 - - - 986.097
Deposito 64.100 64.100 23.400 - 23.400 - - - 87.500
Sertifikat Deposito - - - - - - - - -
Saham Syariah - - - - - - - - -
Sukuk atau Obligasi Syariah 185.105 185.105 99.658 - 99.658 - - - 284.763
MTN Syariah - - - - - - - - -
Surat Berharga Syariah yang Diterbitkan oleh Bank Indonesia - - - - - - - - -
Surat Berharga Syariah yang Diterbitkan o\eh Neqnm ‘Selain NKRI - - - - - - - - -
Surat - - - - - - - - -
Reksa Dana Syarich 275.063 275.063 143.683 - 143.683 - - - 418.746
Efek Beraqun Aset Syarich - - - - - - - - -
Dana Investasi Real Estate Syarich - - - - - - - - .
Pembiayaan Melalui Keriasama dengan Pihak Lain - - - - - - - - -
Pembiayaan Syarich dengan Hak Tangqunaan - - - - - - - - -
e o : : : : : : : : :

o s wwo | | s N P : : B
dan 9.942 9.942 5.529 - 5.5 - - - 15.471
Tagihan 2.040 2.040 87.866 - 87.212 - - - 89.906
Biaya AkUIS\SI yana Ditangquhkan - - - - - - - -
Properti Bukan Investasi - - - - - - - - -
i 2 : : : : : : : 2
LIABILITAS DAN EKUITAS DANA 593.742 561.015 392355 - 370 - - - X
Liabilitas 152.521 152.521 318.616 - 318.616 - - - 4nas7
Utang Klaim atau Manfaat Dibayar - - 869 - 869 - - - 869
Biaya yang Masih Harus Dibayar - - - - - - - - -
Penyisihan Teknis 35.595 35.595 130.499 - 130.499 - - - 166.094
Penyisihan Urat: 35.595 35.595 - - - - - - 35.595
Penyisihan PAYDI Yang Memberikan Garansi Pokok Investasi - - - - - - - - -
Penyisihan Kontribusi - - - - - - - - -
Penyisihan atas Kontribusi Yang Belum Merupakan Pendapatan - - 74.321 - 74.321 - - - 74.321
Penyisihan Klaim - - 56178 - 56178 - - - 56.178
Penyisihan atas Risiko Bencana - - - - - - - -
Qardf; - - - - - - - - -
et oo wa | s | e N : : N
Modal Disetor 50.000 50.000 - - - - - - 50.000
Agio/Disagio Saham - - - - - - - - -
prtpche : N N : : : 77
Profit Equalization Reserve - - - - - - -
Saldo Laba 387.592 387.592 - - - - - - 387.592
Komponen Ekuitas Lainnya 3.629 3.629 980 - 980 - - - 4.609
Selisih Saldo SAK dan Saldo SAP (32.727) - - 1654) - - -
Aset yang Tidak Diperkenankan - - - - - - - - -
PENCAPAIAN TINGKAT SOLVABILITAS
(dalam jutaan rupich)
No oo *
1 PT Reasuransi Syarich Indonesia 60%
Tingkat Solvabilitas X 408.494 2 PT Reasuransi Nusantara Makmur 20%
A Aset yang Diperkenankan (AYD) 391701 561.015 3 PT Maskapai Reasuransi Indonesia Tok. 20%
B. Liabilitas Selain Qarah dari Dana Perusahaan 318.616 152.521
Dana 7abarru’ dan Dana Tanahud Minimum Berbasis Risiko (DTMBR) 33.292 5.847 No. %
A Risiko Kredit 8190 4.028 1 Sedaya Mult Investoma 95,70%
B. Risiko Likuiditas 972 - 2 Adeline Juanita 2,50%
Ch E o o
D. Risiko Asuransi 22173 - a Nanan Suharni Alkasah 0,53%
E. Risiko Operasional 267 mn
et D s : :
3. Liabilitas PAYDI Digaransi - - | Suwmu Diasmin Preswden Komisaris
2 Rudy Komisaris
3 Eduardus Paulus Supit Komisaris Independen
Tingkat Solvabilitas Sebelum Memperhitungkan Aset yang Tersedia a Juliani Eliza Syaftari Komisaris Independen
untuk Qarah (dalam%) 219,52% 6986,51%
Target Tingkat Solvabilitas Internal 120% 120% No. Nama Jabatan
Tingkat der q 100% 100% il Christopher Presiden Direktur
2 ndry Yoga Direktur
Aset yang Tersedia umuk Dam‘h vung Diperhitungkan sebagai Penambah 3 Mulia Karma Bhakti Sireqar Direktur
AYD Dana Tabarru" dor - - 4 YME Adi Sepiarso Direktur
A. Kekurangan 1Ke\ehlmn\ qukﬂl ‘Solvabilitas dari Target Internal - - 5 Maximiliaan Agatisianus Direktur
B. Ketidakcukupan Investasi, Kas dan Bank - - 6 Wisnu Kusumawardhana Direktur
7 Indah Octavia Direktur
Rasio Tingkat Solvabilitas Dana Tabarry’ dan Dana Tanahud dan
Dana Perusahaan 219,52% 6986,51%
No Nama Jabatan
1 M. Gunawan Yasni, SE.Ak, MM, CIFA, FIIS, CRP, CA Ketua
U el o

Kelerangan - ] Sampal dengon dnerhllkonnya Taporan keuangan i, sedang uunkukun roses perafhan

saham kepada par

yang

Laporan Posisi Keuangan, Laporan Kinerja Keuangan, Pencapaian Tingkat Solvabilitas dan Rasio Keuangan Selain Tingkat Solvabilitas merupakan laporan unaudited
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ENDAPATAN
PENDAPATAN INVESTAS! DAN (/R4H PENGELOLAAN INVESTASI
HosilInvestasi
Hasi Investasi yang Dibagikan ke Dana Perusahaan
Jumlah Hasil Investasi
Jumlah Yot Pengelolaan Investasi
Jumioh Pendapotan Hasil Investasi dan Uz Pengelolaan Investosi
PENDAPATAN UNDERWRITING
Kontribusi Tabarmu /Kontribusi Tanahuc/Uraty Alokasi Investasi
Kontribusi Reasuransi/Refrosesi
Kontribusi Neto
Penurunan (Kenaikan) Penyisihan Kontribusi dan PAKYBMP [Net Sefeloh Aset Reasuransil
a. Penurunan (Kenaikan) Penvns\hon Kontribusi
b. Penurunan (Kenaikan) PAKYB!
C. Penurunan (Kenaikanl Penv\s:hnn alas Risiko Bencana
Jumiah Pendapatan Koniribusi
PENDAPATAN UNDERWRITING

. Penurunan [Kenaikan) Penyishan Kiaim
d.Penarkan Dona Investosi Peserta yang Telah Jatuh Tempo.
e. Penarkan/Penebusan Dana Investasi Peserla (Belum iatuh Tempo)
Jumloh Beban Kiaim Nefo
Beban Adjuster
JUMLAH BEBAN UNDERWRITING

JUMLAH SURPLUS IDEFISIT) UNDERWRITING
. Surplus Underwriting untuk Dana Perushaan
b. Surplus Underwiting uniuk Peserta

BEBAN USAHA
. Beban Pemasaran
b. Beban Akuisisi
 Beban Umum don Administrasi
- Beban Peqawai dan Penqurus
- Beban Pendidikan dan Pelatihan
- Beban Umum dan Administrasi lcinnya
Penurunan (Kenaikan Penyisihan Ufrali
Penurunan (Kenaikan Penyisihan PAYDI yana Memberikan Garansi Pokok Investasi
JUMLAH BEBAN USAHA

LABA (RUGI) USAHA ASURANS!
Pendapatan Lain
Bebon Lain

LABA (RUGH) SEBELUM PAJAK
Pajak Penghasin

LABA SETELAH PAJAK
Pendapatan Komprehensif Lain

IMLAH KINERJA SELURUH DANA
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- - - 13.855)

(dalom iutaan rupiah]

Rasio Likuiditas
A Kekayaan Lancar
8. Kewaiiban Lancar
C Rasio lab)
asio Perimbangan Investasi dengan Liabilitas
A Investasi, Kas dan Bank
8. Penyisihan Teknis
C. Utang Kiaim Retensi Sendii
D, Rasio (albscl)
Rasio Pendapatan Investasi Neto
A Pendapaton investasi Nefo
B, Rata-rata Investasi

Rasio Beban Klaim
. Beban Klaim Nefo
8. Kontribusi Neto
C. Rosio (ab)
asio Perubahan Dana
‘A Dana Tohun/Triwulan/Bulan Berialan
8. Dana Tahun/Triwulan/Bulan Lolu
C. Perubohan Dana (o-b)

A. Aset Dana Tabarry’ dana Dana Tanahud

B. Aset Dana Investasi Peserta

C. Aset Dana Asuransi Perusahaan (Konvensionail

D. Rasio (a+b) xa.b.q
Penghitur ing Diperiukan Dana Tabarmy'

- mih Kewojon acon

8. Jumiah Aset

C. Jumioh Ga:dﬁ yang Diperlukan (a-b)

Rasio Pendidikan dan Pelatihan

A Biaya Pegawai dan Pengurus

8. Biaya Pendidkan dan Pelatihan

€. Rasio lb:a)

292,697
194.943
150,14%

272.269
98.280
869
274,60%

3.884
244,508
159%

8.680
25.964
33,43%

72759

65.829
6,930

10,53%

218.616
392.355

396,813
87.618
452,89%

6.863
495,807
1,38%

281

502%

689.510
282.561
244,02%

272.269
98.280
869
274,60%

10747
740315
145%

8.680
25.964
33,43%

72759

65.829
6,930

10,53%

. Jakarta, 15 April 2024

218.616
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